
 
                                                                                                                                    

                                                                       
                                                       
                                                      SLSS  INFORMERAR 
 
December 2021. 
   
Hej alla! 
 
Smittspridningen av Covic-19 är fortfararande hög i Thailand, även om den är i nedåtgående, cirka 8 000 
insjuknar varje dag och cirka 70 avlider i Covic, enligt den officiella informationen. 
Smittspridningen i vår del av byn är glädjande, fortfarande nästan obefintlig.  
De restauranger som är öppna har tillstånd att servera fram till klockan 22. Det är fortfarande 
utegångsförbud mellan kl. 22 – 04. Kravet om att alltid bära munskydd gäller fortfarande.  
Thailands ändrade inreseregler från den första november skall göra det enklare att resa in i landet. Har du 
planer på att åka ner, följ informationen noga från thailändska ambassaden, www.thaiembassy.se.  och 
svenska utrikesdepartementets reserekommendationer, http://www.swdenabroad.se./ Inresereglerna kan 
ändras snabbt i dessa Coronatider,  
Tycker du det är krångligt med alla handlingarna som skall fyllas i, går det att få hjälp med all 
dokumentation av Visumpartner AB och Henrik Oinas. Post: Box 1120, 171 22 Solna Tel.: +46 (0) 70 444 30 
62 or +46 (0) 8 409 419 00. www.visumpartner.se 
 
Ytterligare information om situationen här nere finner du även i den ”elektroniska tidningen” Hua Hin 
Expat News, www.huahinexpatnews.com.  
 
Behöver du besöka en sjukstuga under din vistelse här nere finns kommunens sjukstuga (Anamai Huay 
Yang) för att hjälpa dig. Sjukstugan är granne med polishuset, till höger om polishuset på Phet Kasem front 
road. De har en sjuksköterska, Reya som talar engelska. Sjukstugan har även en tandläkarpraktik 
med tandläkaren Tok som förstår engelska och som kan hjälpa dig vid behov. 
  
Vi uppmanar ånyo alla att uppsöka hemsidan www.huay-yang.se, nu inför stundande 
säsong, och i synnerhet studera boxen, ”Bra att känna till” gå sedan till ”Om olyckan är 
framme”, där finner du viktiga telefonnummer om olyckan skulle vara framme. För de som 
står i begrepp att sälja sitt hus, tag del av boxen ”Sälja din fastighet”, som har fått ny text.  
Är ni inte här i byn är det viktigt att ni tar del av den nya texten. Är ni här nere, skall alla 
handlingar fyllas i på kontoret av säljare och köpare. Är du osäker på hur du skall gå till 
väga, hör av dig med förtroende till undertecknad.                                                                                               
Beakta att ingen affär är legal för än registreringen är utförd på Land Office.   
 
Code för att komma in till ”Mina sidor”; braslss   
 
Wise, de som betalar med Wise behöver inte lägga till 150 Thb på fakturabeloppet för att SLSS skall erhålla 
full likvid. Du behöver endast ange fakturabeloppet i Thb.  



 
Vid bankinbetalningar till SLSS, ange alltid hela namnet;  
Scandinavian Long Stay Services, Co.,Ltd, som mottagare. 
 
 
När du betalar till SLSS, sänd ALLTID ett mail om att betalningen är utförd och ange inbetalt 
belopp samt datum för betalningen!! 
Kontokuranterna ser inte ut som i Sverige, inbetalarens namn framgår inte så 
informationen från dig är viktig!! 
 
Betalar du med Wise behövs det inte, Wise mailar oss.  
 
 
Kvartalsrapporten för tredje kvartalet hittar du på hemsidan. 
  
 
När du mailar till SLSS, önskar vi att du avslutar mailet med ditt namn och husnummer. 
Mail till SLSS; bengt@huay-yang.se 
 
 
Under tiden 12/12 – 14/1 transfereras inga leasingkontrakt på Land Office. Givetvis går det bra att lämna 
in ifyllda handlingar på kontoret under den tiden. 
 
 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 16.00 
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, +66 (08) 5428 2893, och undertecknad +66 (0)8 7994 5213. 
 
 
 
Med bästa hälsningar samt en önskan om; 
 
 

God Jul & Gott Nytt År! 
 
/Bengt Ahlberg  


